, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foiLei n. 5.764, de 1971

exigida pelo órgão fiscalizador.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 36.597,82

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 36.597,82 (trinta e seis mil quinhentos e noventa
e sete reais e oitenta e dois centavos) , conforme, para duas aplicações no período de 12 meses
custos unitários apostos na tabela do item 1.1., retro, deste Termo de Referência.

9.1.2. serão reajustados os preços registrados, respeitada a contagem da anualidade e o

[...]

empresa especializada no ramo para execução de serviços de dedetização na SR IV, GERÊNCIA
EXECUTIVA RECIFE  e  unidades subordinadas, cujos dados foram definidos no Processo
n° 35204.001652/2017-14.

8. Estimativa do Valor da Contratação

8.1. Estima-se a pretensa contratação para duas aplicações anuais no valor total global de R$
,R$ 36.597,82 (trinta e seis mil quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos)

cujas fontes de pesquisa encontram-se relacionadas a seguir:

8.1.1. Valores obtidos através de consulta ao Painel de Preços do Ministério do
Planejamento, em pregões eletrônicos de objetos similares, através do site: